
Jūrmalas parkā uzstāda jaunu rotaļu
iekārtu “Kuģītis”

Viena no iecienītākajām pastaigu un atpūtas vietām ventspilniekiem un pilsētas viesiem – Jūrmalas parks, šopavasar kļūst vēl pievilcīgāks jaunākajiem apmeklētājiem. Turpinot parka

attīstību un veicinot aktīvu atpūtu brīvā dabā, parka centrālajā daļā uzsākta jaunas, videi draudzīgas rotaļu iekārtas – “Kuģītis”  uzstādīšana.
Jaunā rotaļu zona aizstāj līdzšinējo, savu laiku nokalpojušo konstrukciju, piedāvājot bērniem mūsdienīgu, vizuāli pievilcīgu un daudzfunkcionālu vidi rotaļām. Koka kuģa veidolā veidotā iekārta

rosina bērnu iztēli un aicina doties piedzīvojumos, ļaujot iejusties īstu jūrasbraucēju lomā.

“Kuģītis” aprīkots ar dažādiem attīstošiem elementiem – kāpšanas tīkliem, platformām, tiltiņiem, šķēršļu joslām un slidkalniņu. Šie elementi veicina bērnu fizisko attīstību, līdzsvara izjūtu un

koordināciju, vienlaikus attīstot radošumu, sadarbības prasmes un sociālās iemaņas.

Iekārta harmoniski iekļaujas parka dabiskajā vidē un ir īpaši piemērota teritorijai jūras tuvumā. Tās izmēri ir iespaidīgi – garums sasniedz 12,5 metrus, platums 5,74 metrus, bet augstums ar

mastiem – 6,4 metrus. Būvdarbus veic SIA “ JLD”.

Īpaša uzmanība pievērsta ilgtspējai un drošībai. Rotaļu iekārta izgatavota no dabīgiem, videi draudzīgiem materiāliem. Nesošās konstrukcijas veidotas no robīnijas koka, kas nodrošina izturību

un ilgmūžību. Interaktīvie paneļi izgatavoti no HPL materiāla (augsta spiediena lamināts), kas ir noturīgs pret UV starojumu, neizbalē saulē un ilgstoši saglabā sākotnējos krāsu toņus.

Konstrukcija veidota tā, lai tā būtu piemērota dažāda vecuma bērniem – droša, bet vienlaikus pietiekami izaicinoša aktīvām rotaļām.

Pēc jaunās iekārtas uzstādīšanas paredzēta arī teritorijas labiekārtošana – seguma atjaunošana, zālāja ierīkošana, mulčas ieklāšana un ģeotekstila izmantošana, lai nodrošinātu ilgtspējīgu un

drošu vidi.

Jaunais “Kuģītis” kļūs par iemīļotu tikšanās vietu ģimenēm, kur bērni varēs ne tikai rotaļāties, bet arī attīstīt savas prasmes iedvesmojošā un drošā vidē, vienlaikus saglabājot Jūrmalas parka

dabisko pievilcību.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

